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Resultados

Informacion del evento JoeRacer Albacete
Circuito Albacete
Fecha 10/11/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:44.513
Media del dia 01:59.534
Pilotos en grupo prueba 70
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.513
Tiempo medio grupo prueba 01:59.534




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P127717 prueba 01:44.513 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.020 | 00:00.000 | 00:15.020 | 55
P150274 prueba 01:44.688 [ 00:00.175| 00:00.175| 00:14.845| 00:00.175| 00:14.845| 27
P127745 prueba 01:46.496 [ 00:01.808 | 00:01.983 | 00:13.037 | 00:01.983 | 00:13.037 | 28
P150225 prueba 01:46.584 | 00:00.088 | 00:02.071| 00:12.949 | 00:02.071 | 00:12.949| 38
P150337 prueba 01:46.739 [ 00:00.154 | 00:02.225] 00:12.794 | 00:02.225| 00:12.794| 32
P68683 prueba 01:48.053 | 00:01.313 | 00:03.539| 00:11.480 | 00:03.539| 00:11.480] 39
P147180 prueba 01:48.087 | 00:00.033 | 00:03.573 | 00:11.447| 00:03.573 | 00:11.447 4
P127725 prueba 01:48.258 [ 00:00.171 | 00:03.744 | 00:11.275] 00:03.744| 00:11.275] 20
P150278 prueba 01:48.344 [ 00:00.086 | 00:03.831| 00:11.189| 00:03.831 | 00:11.189| 23
P127748 prueba 01:48.352 [ 00:00.008 | 00:03.839| 00:11.181| 00:03.839| 00:11.181 32
P150309 prueba 01:48.646 | 00:00.293 | 00:04.132 | 00:10.888 | 00:04.132| 00:10.888 18
P117488 prueba 01:48.763 [ 00:00.117 | 00:04.249 | 00:10.770 | 00:04.249 | 00:10.770 18
P150276 prueba 01:49.615 [ 00:00.851 | 00:05.101 | 00:09.919 | 00:05.101 | 00:09.919 | 47
P150279 prueba 01:49.726 [ 00:00.111 | 00:05.212 | 00:09.808 | 00:05.212 | 00:09.808 | 29
P150331 prueba 01:49.945 | 00:00.219 | 00:05.432 | 00:09.588 | 00:05.432| 00:09.588 15
P127722 prueba 01:50.417( 00:00.471 | 00:05.903 | 00:09.117 | 00:05.903 | 00:09.117| 47
P87904 prueba 01:50.488 [ 00:00.071 | 00:05.975| 00:09.045] 00:05.975| 00:09.045| 25
P127680 prueba 01:51.103 [ 00:00.614 | 00:06.589 | 00:08.431| 00:06.589 | 00:08.431 45
P127695 prueba 01:51.124 [ 00:00.021 | 00:06.610| 00:08.409 | 00:06.610 | 00:08.409 | 41
P150221 prueba 01:51.539 00:00.414 | 00:07.025| 00:07.995| 00:07.025 | 00:07.995 18
2445 prueba 01:51.539 [ 00:00.000 | 00:07.025| 00:07.994 | 00:07.025| 00:07.994| 24
P127747 prueba 01:51.760 [ 00:00.221 | 00:07.247 | 00:07.773 | 00:07.247 | 00:07.773 10
P150306 prueba 01:52.086 [ 00:00.325| 00:07.572 | 00:07.448 | 00:07.572| 00:07.448 9
P150310 prueba 01:52.370  00:00.284 | 00:07.856 | 00:07.164 | 00:07.856 | 00:07.164 5
P150277 prueba 01:52.505 [ 00:00.135| 00:07.991 | 00:07.029 | 00:07.991| 00:07.029| 41
P127742 prueba 01:53.071 [ 00:00.565 | 00:08.557 | 00:06.463 | 00:08.557 | 00:06.463 | 33
P05717 prueba 01:53.569 [ 00:00.498 | 00:09.056 | 00:05.964 | 00:09.056 | 00:05.964 9
P34869 prueba 01:54.268 [ 00:00.698 | 00:09.754 | 00:05.266 | 00:09.754| 00:05.266 12
P150222 prueba 01:55.049 [ 00:00.781 | 00:10.536 | 00:04.484 | 00:10.536 | 00:04.484 7
P150226 prueba 01:55.147 | 00:00.097 | 00:10.633 | 00:04.387 | 00:10.633 | 00:04.387| 39
P150280 prueba 01:55.192 | 00:00.044 | 00:10.678| 00:04.342 | 00:10.678 | 00:04.342| 26
P127700 prueba 01:55.405 | 00:00.213 | 00:10.891 | 00:04.129 | 00:10.891 | 00:04.129| 35
P127727 prueba 01:55.863 | 00:00.457] 00:11.349| 00:03.671 | 00:11.349 | 00:03.671| 29
P150273 prueba 01:56.351 [ 00:00.488 | 00:11.837| 00:03.183 | 00:11.837| 00:03.183 | 25
P115520 prueba 01:56.452 [ 00:00.101 | 00:11.938 | 00:03.081 | 00:11.938 | 00:03.081 4
P117542 prueba 01:57.091 [ 00:00.639 | 00:12.577 | 00:02.442| 00:12.577 | 00:02.442| 43
P127720 prueba 01:58.144 [ 00:01.052 | 00:13.630| 00:01.390| 00:13.630| 00:01.390| 34
P127697 prueba 02:00.416 [ 00:02.272 | 00:15.903 | 00:00.882 | 00:15.903 | 00:00.882 | 38
P150307 prueba 02:00.884 [ 00:00.467 | 00:16.370 | 00:01.349 | 00:16.370 | 00:01.349 9
P127750 prueba 02:01.249 [ 00:00.365 | 00:16.736| 00:01.715] 00:16.736 | 00:01.715| 45
P127617 prueba 02:02.285 | 00:01.035| 00:17.771| 00:02.751| 00:17.771| 00:02.751 11
P127741 prueba 02:02.400 [ 00:00.115| 00:17.887 | 00:02.866 | 00:17.887 | 00:02.866 10
P127739 prueba 02:02.960 [ 00:00.560 | 00:18.447 | 00:03.426 | 00:18.447 | 00:03.426 14
P117913 prueba 02:03.492 [ 00:00.531 | 00:18.978 | 00:03.957| 00:18.978 | 00:03.957| 29
P150336 prueba 02:03.592 [ 00:00.100 | 00:19.079 | 00:04.058 | 00:19.079 | 00:04.058 5
P127688 prueba 02:04.698 [ 00:01.105 | 00:20.184 | 00:05.164 | 00:20.184 | 00:05.164 18
P52910 prueba 02:04.870 [ 00:00.171 | 00:20.356 | 00:05.335| 00:20.356 | 00:05.335] 20
P23772 prueba 02:04.874 [ 00:00.004 | 00:20.360 | 00:05.339 | 00:20.360 | 00:05.339 6
P76608 prueba 02:04.884 [ 00:00.009 | 00:20.370 | 00:05.349 | 00:20.370 | 00:05.349| 20
P150224 prueba 02:05.451 [ 00:00.567 | 00:20.937 | 00:05.916 | 00:20.937 | 00:05.916 17
P127714 prueba 02:06.078 [ 00:00.626 | 00:21.564 | 00:06.543 | 00:21.564| 00:06.543| 24
P16553 prueba 02:07.427( 00:01.349 | 00:22.913 | 00:07.893 | 00:22.913 | 00:07.893| 40
P26866 prueba 02:07.576 [ 00:00.149 | 00:23.063 | 00:08.042 | 00:23.063 | 00:08.042| 34
P127690 prueba 02:08.976 [ 00:01.399 | 00:24.462 | 00:09.441 | 00:24.462 | 00:09.441 11
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P117522 prueba 02:10.201 [ 00:01.225] 00:25.687 | 00:10.666 | 00:25.687 | 00:10.666 30
P120436 prueba 02:10.881 [ 00:00.680 | 00:26.368 | 00:11.347 | 00:26.368 | 00:11.347| 27
P127743 prueba 02:11.556 [ 00:00.674 | 00:27.042] 00:12.021 | 00:27.042 | 00:12.021 33
P97365 prueba 02:12.272 | 00:00.715] 00:27.758 | 00:12.737 | 00:27.758 | 00:12.737 16
P98334 prueba 02:15.678 [ 00:03.406 | 00:31.164 | 00:16.143 | 00:31.164 | 00:16.143 11
P150308 prueba 02:18.480 [ 00:02.802 | 00:33.967| 00:18.946 | 00:33.967 | 00:18.946 1
P127744 prueba 02:18.779 [ 00:00.298 | 00:34.265| 00:19.244 | 00:34.265 | 00:19.244| 30
P11009%4 prueba 02:18.845 [ 00:00.066 | 00:34.331| 00:19.311 | 00:34.331 | 00:19.311 31
P98358 prueba 02:18.871 [ 00:00.025| 00:34.357| 00:19.337 | 00:34.357| 00:19.337 31
P03295 prueba 02:25.575| 00:06.703 | 00:41.061 | 00:26.040 | 00:41.061 | 00:26.040 8
P127726 prueba 02:26.325 [ 00:00.750 | 00:41.811| 00:26.791 | 00:41.811 | 00:26.791 13
P127677 prueba 02:32.331 [ 00:06.005| 00:47.817] 00:32.796 | 00:47.817| 00:32.796| 20
P120795 prueba 04:01.114 | 01:28.783 | 02:16.600 | 02:01.579 ] 02:16.600 | 02:01.579 1
P84752 prueba 05:26.614 [ 01:25.499| 03:42.100 | 03:27.079 | 03:42.100 | 03:27.079 1
P71888 prueba 06:26.406 [ 00:59.792 | 04:41.892 | 04:26.871 | 04:41.892 [ 04:26.871 1
P26858 prueba 07:29.601 [ 01:03.195] 05:45.088 | 05:30.067 | 05:45.088 | 05:30.067 2
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